Druh Faktdra

OF
OF
OF
OF

2023009662
2023009663
7710045111
2023012041
2023012042
511056648
92023
9123060001
23057
62310101
420231163
2023017
202300007
2432306
1243323061
1243523063
8669285814
8669285946
3090043025
3010153024
20230133
1420230666
2023010165
2023007
9230291
23101126
23101127
2023179
22306084
2500757066
1023060048
231361
2700021755
2023011906
231006018
20230667
2023008
4208301350
4208501266
912023
382023
22306058
311230342
230621
206376
95034643
20230602
2023000040
2023004
2023005
269195971
2301122
8330992691
23060028
2023000129
4232524441
8330867322
2500779075
2500779076
2500779077
202308

I€o
36314242
36314242
00151700
36314242
36314242
00151700
00897019
36465828
48083275
00619621
17330165
36852686
45686173
36476633
36314242
36314242
35815256
35815256
44483767
44483767
17143306
44031483
36314242
52850439
42035261
36040134
36040134
36469041
00611026
36570460
36465828
46931589
36570460
36314242
31666108
46852549
52850439
35815256
35815256
00416231
42232805
44506821
31680321
44641397
00610992
31349307
51453771
6200613
36479144
36479144
36191400
45950938
35763469
36754749
43875548
31373861
35763469
36570460
36570460
36570460
47701552
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o
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Nézov

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Allianz - Slovenska poistovfia, a.s.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Allianz - Slovenskd poistoviia, a.s.

OKRESNA ORGANIZACIA JEDNOTY DOCHODCOV NA SLOVENSKU
Proxis, spol.sr.o.

TRUDIC SK s.r.0.

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS

MENERT spol. s r.o.

Erga, s.r.o.

LT - consult, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.

Vychodoslovenskd energetika a.s.

Dusan Fecko - Predajia u Fecka

EuroTRADING s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELETTER s.r.0.

SPOJENA SKOLA JURAJA HENISCHA

ENERGO AQUA, s.r.o.

ENERGO AQUA, s.r.o.

ALBA bazénova technika, s.r.o.

Regionalny urad verejného zdravotnictva BJ
Vychodoslovenska vodarenska spoloénost, a.s.

Proxis, spol. s r.o.

BardComp s.r.o.

Vychodoslovenskd vodarenska spolo¢nost, a.s.

ELGAS, s.r.o.

IFOSOFT s.r.o.

VS CONTROL s.r.0.

ELETTER s.r.0.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky Cerveny kriz
JUDr.Svétoslav Vasko, advokat
ELEKTROSLUZBY - K+G, s.r.0.
ENERGOBYT s.r.0.

MAZOX, s.r.o.

Regionalny urad verejného zdravotnictva PO
Siemens s.r.o.

ELINEX - BJ s.r.o.

Zatist, s.r.o.

H.B.S. Slovakia, s.r.o.

H.B.S. Slovakia, s.r.o.

ANTIK Telecom s.r.o.

EuroCoffee s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

CBS spol, s.r.o.

BARDENERGY, s.r.o.

Linde Gas s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.
Vychodoslovenska vodarenska spoloénost, a.s.
Vychodoslovenskd vodarenska spoloénost, a.s.
Vychodoslovenska vodarenska spoloénost, a.s.
Tomas Dzurus

Ulica

Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Pribinova 19
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Pribinova 19
Nabrezna 26
Slovenska 1
Partizanska 2635
Stefanikova 786
Hlboka 3

Brestova €. |

K Surdoku 6111/8
Moyzesova 7
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Mlynskeé nivy 44/A
Mlynské nivy 44/A
Mlynskd 31
Mlynskd 31
Zahradna 8
Muskétova 38/495
Robotnicka 2271
Bardejovské Kupele 90
Slovenska 5
Limbova 21
Limbova 21

Pod Kalvariou 37
Kuzmanyho 18
Komenského 50
Slovenska 1
Hurbanova 22
Komenského 50
Robotnicka 2271
Sabinovskd 36
Bzenov 146
Bardejovské Kupele 90
Mlynské nivy 44/A
Mlynské nivy 44/A
Jarkova 45
Bastova 5/A
Kukuéinova 1
Lipova 1

Novy sad 935/28
Hollého 5
Lamadska cesta 3/A
Stefanikova 3163
Nové sady 988/2
Pod Vinbargom 1
Pod Vinbargom 1
Cérskeho 10
Bulharska 7626/37D
Bajkalska 28
Kyncelové 54
Druzstevna 1090/86
Tuhovska 3
Bajkalska 28
Komenského 50
Komenského 50
Komenského 50
Pod Siberiou horou 349/1¢€

ps¢

01701
01701
81109
01701
01701
81109
08501
08501
08501
08501
92701
040 14
08001
08501
01701
01701
82511
82511
04291
042 91
08501
04011
01701
08501
08501
97401
97401
08001
085 67
042 48
08501
08501
042 48
01701
080 01
082 42
08501
82511
82511
08001
08501
08271
066 01
08501
08001
84104
08501
602 00
08501
08501
04001
91701
81762
97401
956 17
83106
81762
042 48
042 48
042 48
08501

Mesto

Povazskd Bystrica
Povazska Bystrica
Bratislava - Staré Mesto
Povazska Bystrica
Povazskd Bystrica
Bratislava - Staré Mesto
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov

Sala

Kosice

Presov

Bardejov
Povazskd Bystrica
Povazska Bystrica
Bratislava 26
Bratislava 26
Kosice

Kosice

Bardejov

Kosice

Povazskd Bystrica
Bardejov
Bardejov

Banska Bystrica
Banska Bystrica
Presov

Bardejov

Kosice

Bardejov
Bardejov

Kosice

Povazska Bystrica
Presov

Bzenov

Bardejov
Bratislava 26
Bratislava 26
PreSov

Bardejov

Lipany

Humenné
Bardejov

Presov

Bratislava - Karlova Ves
Bardejov

Brno

Bardejov
Bardejov

Kosice

Trnava

Bratislava

Banska Bystrica
Sol¢any
Bratislava
Bratislava

Kosice

Kosice

Kosice

Bardejov

Prijata
5.6.2023
5.6.2023

12.6.2023
14.6.2023
14.6.2023
23.6.2023
28.6.2023
2.6.2023
21.6.2023
11.7.2023
14.7.2023
19.7.2023
19.7.2023
1.6.2023
1.6.2023
1.6.2023
1.6.2023
1.6.2023
1.6.2023
1.6.2023
1.6.2023
6.6.2023
8.6.2023
8.6.2023
9.6.2023
9.6.2023
9.6.2023
9.6.2023
13.6.2023
13.6.2023
14.6.2023
14.6.2023
15.6.2023
15.6.2023
16.6.2023
20.6.2023
20.6.2023
21.6.2023
21.6.2023
27.6.2023
29.6.2023
29.6.2023
30.6.2023
30.6.2023
30.6.2023
30.6.2023
3.7.2023
3.7.2023
3.7.2023
3.7.2023
3.7.2023
4.7.2023
4.7.2023
4.7.2023
7.7.2023
7.7.2023
7.7.2023
7.7.2023
7.7.2023
7.7.2023
7.7.2023

Suma Popis
50,08 uroky z omeskania platby - 190M (01/23)
1,18 uroky z omeskania platby - 250M (01/23)
1092,75 hav. poistenie dut (1.7.2023-31.12.2023)
-50,08 uroky z omeskania platby - 190M (01/23)
-1,18 uroky z omeskania platby - 250M (01/23)
290,00 poistenie zodpoved. za environ. skodu
400,00 dar - Okr. organiz. jednoty déchodcov
24,00 K19 - vyjadrenie k IS (MS Novy Sad)
14 895,00 EF - opr.vstupu do stroj.(okruh KO7,K08;
-748,56 EF - frézovanie piiov v areali 4.28
2500 390,63 EF - rekonst. okruh K01,K03,K04,K07,K0¢&
4 800,00 EF - vykon autorského dozoru (06/2023!
3000,00 EF PM - implement. projektu (9. splatka)
1184,59 najom (06/2023)
32 414,00 preddavok el. energia - 190M (06/2023;
1559,00 preddavok el. energia - 250M (06/2023;
15 002,00 zemny plyn - 260M (06/2023)
2 250,00 zemny plyn - Wolkerova 1976 (06/2023)
695,50 zemny plyn - Toplianska 9A (06/2023;
4375,70 zemny plyn - Stécklova 32 (06/2023)
587,42 KP - toal. pap.,Cistiace prostr.,batérie
94,80 vykon zodpovednej osoby (06/2023)
-17 608,67 vyuct. FA - 190M (05/2023)
2 664,00 K02-K04,K13,... - odb. skigka RSP,horakov
25,00 preskdsanie zvaraca
321,12 overenie meradiel
1 383,98 oprava meradiel
902,00 KP - vymena pumpy a motora k ¢erpadlu
78,00 KP - odber vzorky (06/2023)
415,85 vodné + stocné
79,20 MegaNet (06/2023)
790,00 update antivir. programu ESET EndPoint
-152,08 vodné + stoné - opravna FA k D/505053
- 2047,58 vylit. FA - 250M (05/2023)
19,20 teamviewer - mzdova agenda
2 352,00 K01-K12, K27 - odb. skds. plyn. zar.
3 720,00 K02-K04,K19,.. - odb. skuska el. zariad.
1637,00 SPP - predd. Pod Vinbargom 1 (06/2023,
1 679,00 SPP - predd. Hnedy priem. park (06/2023)
50,00 plavéicky kurz - (preskolenie)
240,00 pravne sluzby (06/2023)
168,00 K10 - oprava kompenzacného zariadenia
2 6798,29 K11 - oprava ohrevu TUV
166,84 K05, kanc. budova - servis klimatizacie
124,20 KP - lab. rozbor bazénovej vody (06/23)
4 214,10 splatka servisnej zmluvy - 2. Stvrtrok
9 201,98 okruh K09 - zemné prace na odstr.poruchy
750,00 VS1, VS2, KP - aplikacia nateru PSCoat
9 407,64 KO8 - oprava a nater fasadnej omietky
1 088,62 K11 - vyspravenie podlahy kotolne
142,40 K06, K10-K12 - prenos dat (06/2023!
151,80 prazena zrnkova kava - 6ks
505,32 mobilné sluzby (06/2023)
985,40 reklamné predmety - knihy (130 ks)
239 655,78 nakup. teplo (06/2023)
70,49 plynové bomby
75,06 pevna siet (06/2023)
34 156,76 vodné + stocné
26 724,24 vodné + stoéné
406,00 vodné + stocné
86,40 KP - oprava drevenych ¢asti v saune

Objednavka Zmluva
23224645_M
23224645_R
23224645_M
23224645_R
9/2023
202/2215043, dod. 1,2
2022-10-1
1/2022
243/02
23224645_M
23224645_R
6300211597
9106760387
2022-72011174
23224645_M
274/2023
852023
137/2022
152023
662023
10-000070927P02013
912023
10-000070927P02013
23224645_R
932023 310/2023
274/2023
9106691933
6503002361
0169/2020
862023
252023
962023
12023
50502BS212
552023
882023
802023
802023
0257/2020

BEN-BTE-DOE/08

10-000070927P02013
10-000070927P02013
10-000070927P02013
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8417259700
8419694756
482482023
230114
230080
2023013714
4202306047
202306
523106037
2300037
20230605
2023268
4202302466
2420230115
23050105
311230321
4202302667
4202302668
4202302669
4202302670
4202302671
202300472
4019054978
4019056306
2023132
202300513
23073
4202302864
4202302865
4202302866
4202302867
4202302868
230235

35815256
35815256
51183455
36690830
40693031
36314242
36476633
51243211
00619621
44367601
51453771
46423028
35814586
35814586
48114154
31680321
35814586
35814586
35814586
35814586
35814586
48154091
00684864
00684864
46275436
48154091
46201050
35814586
35814586
35814586
35814586
35814586
43691145
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Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Commander Services s.r.o.
EKOBARD, a.s.

FrantiSek Hnatko

ELGAS, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

Aneta Rilkova

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS

Amina SKs.r.o.

ELINEX - BJ s.r.o.

AWV, s.r.0.

Ptéacek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
ARENA PRAHA, s.r.o.
ENERGOBYT s.r.0.

Ptécek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptéacek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
ELEKTRO J.M.P., s.r.o.
Waurth spol.s.r.o.

Wurth spol.s.r.o.
VANIKO, s.r.o.

ELEKTRO J.M.P., s.r.o.
FrantiSek Misek-FERMA
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptécek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptéacek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Michala Sibové - SPOJIMA

Mlynské nivy 44/A
Mlynskeé nivy 44/A
Zitna 23
Stefanikova 3751
Pod Papierriou 53
Robotnicka 2271
Moyzesova 7
Andrejova 12
Stefanikova 786
Charkovska 24
Stefanikova 3163
Kukuc¢inova 1336
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Videriskd 340
Lipova 1

Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140
KfuSovska Zabava 243
Pribylinska 2
Pribylinska 2
Klastorskd 126/19
KfuSovska Zabava 243
Pod 100 Lipami 407/11
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Duklianska 1377

82511
82511
83106
085 01
085 01
01701
085 01
086 37
085 01
040 22
085 01
02401
83104
83104
25242
066 01
83104
83104
83104
83104
83104
086 22
83255
83255
085 01
086 22
086 33
83104
83104
83104
83104
83104
085 01

Bratislava 26
Bratislava 26
Bratislava
Bardejov
Bardejov
Povazskd Bystrica
Bardejov
Sariské Cierne
Bardejov
Kosice
Bardejov
Kysucké Nové Mesto
Bratislava
Bratislava
Vestac, Praha-zédpad
Humenné
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Kfusov
Bratislava
Bratislava
Bardejov
Kfusov

Zborov
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bardejov 1

7.7.2023
7.7.2023
10.7.2023
10.7.2023
11.7.2023
13.7.2023
14.7.2023
17.7.2023
18.7.2023
19.7.2023
21.7.2023
2.6.2023
7.6.2023
7.6.2023
9.6.2023
13.6.2023
19.6.2023
19.6.2023
19.6.2023
19.6.2023
19.6.2023
19.6.2023
19.6.2023
21.6.2023
23.6.2023
29.6.2023
30.6.2023
6.7.2023
6.7.2023
6.7.2023
6.7.2023
6.7.2023
6.7.2023

-81,93 vyuct. FA - Pod Vinbargom 1 (06/2023]
1736,47 vyuét. FA - Hnedy priem. park (06/2023)

0102,6 GPS (06/2023)

1 966,80 EF - likvidacia odpadu/prenajom kontaj.
450,00 vykon BOZP a PO (04/23 - 06/23)
925,94 vyuct. FA - 250M (06/2023)

1132,37 upratovanie (04/23 - 06/23)

134,20 poskytovanie smoothie obéerst. zamest.
97,80 el. energia - Hnedy park (06/2023)
1800,00 sluzby VT (04/23 - 06/23)
21 279,00 EF - potrubie a izolacie
1 808,96 KP - chldérnan, pH minus, vlockovag, tab
27,88 tesnenie do 3ribenia 5/4 - 240ks"
-27,88 tesnenie do $rubenia 5/4 - 240ks"
404,45 KP - Stipce, Spunty, ¢iapky
1 303,68 pohon ventilu Siemens SKB 62 - 1ks
36,64 tesnenie do 3rubenia 5/4, zatka"
5,05 sifon s prislusenstvom k drezu Concept
16,19 kohut gulovy (voda)
26,57 kohut gul., T-kus, vsuvka, redukcia 3/4"
14,70 zatka 1" - 8ks, zatka 5/4" - 5ks
100,93 cyky, lista, paska, dutinka, buzirka
140,69 rukavice - 12ks, pasta medend - 12ks
20,70 ¢isti¢ rak Natur 4000ml - 1ks

1306,55 KP - prac. odevy

302,24 cyky, isti¢, poistka, svetlo, Ziarovka
623,54 ventil,vsuvka,éerpadlo,tesnenie,Sribenie
6,94 manometer (0-10 bar/63mm) - 1ks
79,78 priruba, koleno, natrubok, zitka, venti
300,85 kohut gulovy, klapka, vsuvka, éerpadlo
11,86 teplomer bimetalovy - 2ks
313,96 cerpadlo, kohut gul., klapka, filter

5,53 skrutky, matice

792023

832023

892023

942023

9106691933
6503002361
005/2017

083/2022,084/2022
23224645_R

115/2023
369/2014



